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VBET Кубок України
2024/25 Фінал. Матч №48

Середа, 14.05.2025, 18:30, "Центральний міський стадіон "Полісся", Житомир. 15°C. Глядачі: 4740

«Шахтар» Донецьк

1 : 1 (6:5)

«Динамо» Київ

31 Різник Дмитро
5 Бондар Валерій
6 Марлон
7 Егіналду
10 Судаков Георгій
11 Кевін
13 Педро Енріке
17 В. Тобіас
21 Бондаренко Артем
22 Матвієнко Микола (К)
38 Педріньйо

Запасні
23 Фесюн Кіріл
2 Л. Траоре
8 Криськів Дмитро
9 Швед Мар'ян
16 Азаров Іраклі
18 Грам Алаа
19 Кауан Еліас
24 Цуканов Віктор
29 Назарина Єгор
30 Аліссон
39 Невертон
74 Фарина Мар'ян

Тренер
Пушич Маріно

35 Нещерет Руслан
4 Попов Денис
7 Ярмоленко Андрій
10 Шапаренко Микола
11 Ванат Владислав
18 Тимчик Олександр
22 Кабаєв Владислав
29 Буяльський Віталій (К)
32 Михавко Тарас
44 Дубінчак Владислав
91 Михайленко Микола

Запасні
51 Моргун Валентин
2 Вівчаренко Костянтин
6 Бражко Володимир
9 Волошин Назар
15 Рубчинський Валентин
20 Караваєв Олександр
25 Дячук Максим
39 Герреро
40 Біловар Крістіан
45 Брагару Максим
76 Піхальонок Олександр
99 Пономаренко Матвій

Тренер
Шовковський Олександр

Арбітр:
Балакін Микола
Асистент 1:
Беркут Олександр
Асистент 2:
Запороженко Дмитро
Дод. Асистент 1:
Думенко Володимир
4-й арбітр:
Панчишин Дмитро
Спостерігач арбітражу:
Хіблін Ігор

Арбітр VAR:
Шурман Денис
Асистент арбітра VAR:
Деревінський Олексій
Спостерігач арбітражу VAR:
Абдула Анатолій
Делегат:
Сімонов Григорій
Офіцер безпеки:
Молгамов Альберт
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VBET Кубок України, 2024/25, Фінал. Матч №48
Середа, 14.05.2025, 18:30, "Центральний міський стадіон "Полісся", Житомир. 15°C. Глядачі: 4740

«Шахтар» Донецьк 1 : 1 (6:5) «Динамо» Київ
7 Егіналду 34'

44' 7 Ярмоленко Андрій

7 Егіналду
19 Кауан Еліас 46'

6 Марлон 53'

53' 11 Ванат Владислав

61' 7 Ярмоленко Андрій
6 Марлон

8 Криськів Дмитро 62'

21 Бондаренко Артем
29 Назарина Єгор 62'

38 Педріньйо
30 Аліссон 62'

19 Кауан Еліас 64'

74' 10 Шапаренко Микола
6 Бражко Володимир

81' 7 Ярмоленко Андрій
9 Волошин Назар

81' 29 Буяльський Віталій
76 Піхальонок Олександр

10 Судаков Георгій
24 Цуканов Віктор 90'

91' 22 Кабаєв Владислав
20 Караваєв Олександр

97' 44 Дубінчак Владислав
17 В. Тобіас

18 Грам Алаа 102'

104' 44 Дубінчак Владислав
2 Вівчаренко Костянтин

112' 32 Михавко Тарас
40 Біловар Крістіан

ET 91 Михайленко Микола
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Післяметчеві пенальті

11 Ванат Владислав

6 Бражко Володимир

76 Піхальонок Олександр

2 Вівчаренко Костянтин

91 Михайленко Микола

20 Караваєв Олександр

29 Назарина Єгор

30 Аліссон

11 Кевін

19 Кауан Еліас

18 Грам Алаа

8 Криськів Дмитро


